

GROUP MPASIA A/S
Essen 27B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 27 69 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.

Henning Weisz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GROUP MPASIA A/S Essen 27B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 27 69 49
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Lundgaard, bestyrelsesformand Henning Weisz, bestyrelsesmedlem Tony Thure Jakobsen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Henning Weisz, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg til den globale vindindustri. Produkterne efterlever de højeste globale produktions- og materialestandarder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.686.640 kr. mod 7.571.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.342.202 kr. mod 2.726.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.686.640	7.571.370
1 Personaleomkostninger	-3.177.956	-3.614.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.749	-36.618
Driftsresultat	4.482.935	3.920.671
Andre finansielle indtægter	223.664	125.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412.941	-547.290
Resultat før skat	4.293.658	3.499.327
Skat af årets resultat	-951.456	-773.058
Årets resultat	3.342.202	2.726.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.750.000
Overføres til overført resultat	42.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.731
Disponeret i alt	3.342.202	2.726.269

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	190.572	177.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.572</u>	<u>177.264</u>
Deposita	42.693	42.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.693</u>	<u>42.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.265</u>	<u>219.957</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	779.916	485.687
Varebeholdninger i alt	<u>779.916</u>	<u>485.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.304.749	5.322.590
Andre tilgodehavender	260.381	54.717
Periodeafgrænsningsposter	193.959	64.662
Tilgodehavender i alt	<u>4.759.089</u>	<u>5.441.969</u>
Likvide beholdninger	2.223.836	2.586.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.762.841</u>	<u>8.513.754</u>
Aktiver i alt	<u>7.996.106</u>	<u>8.733.711</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	78.359	36.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.750.000
Egenkapital i alt	<u>3.878.359</u>	<u>3.286.157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	496
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.187	163.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.558	862.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.048.000	2.893.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	951.456	773.058
Anden gæld	414.546	754.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.117.747</u>	<u>5.447.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.117.747</u>	<u>5.447.554</u>
Passiver i alt	<u>7.996.106</u>	<u>8.733.711</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	59.888	5.000.000	5.559.888
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.731	2.750.000	2.726.269
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	36.157	2.750.000	3.286.157
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.202	3.300.000	3.342.202
	500.000	78.359	3.300.000	3.878.359

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.677.054	3.078.470
Pensioner	488.689	521.789
Andre omkostninger til social sikring	12.213	13.822
	<u>3.177.956</u>	<u>3.614.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.000	49.000
Andre finansielle omkostninger	364.941	498.290
	<u>412.941</u>	<u>547.290</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAWE Holding ApS, CVR-nr. 31610745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
